Anullimin e shortit të datës 10.02.2025 për procedurën e 

prokurimit “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” me Nr. 

REF-26458-10-25-2024, me objekt “Supervizion 

punimesh per objektin “Ndertim i sistemit te 

Kanalizimeve Njesise Administrative Udenisht, Bashkia 

Pogradec” me fond limit: 8.028.361,587 (tetë milion e 

njëzet e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e një presje 

pesëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, 

parashikuar për t’u zhvilluar më datë 07.11.2024 nga 

autoriteti kontraktor, Ujesjelles Kanalizime sha Rajoni  

Pogradec. 

Autoriteti Kontraktor:  Ujesjelles Kanalizime sha Rajoni  Pogradec.

[...]

Në datën 28.10.2024 është publikuar në sistemin e prokurimeve elektronike, procedura e 

prokurimit “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” me Nr. REF-26458-10-25-2024, me objekt 

“Supervizion punimesh per objektin “Ndertim i sistemit te Kanalizimeve Njesise 

Administrative Udenisht, Bashkia Pogradec” me fond limit: 8.028.361,587 (tetë milion e njëzet 

e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e një presje pesëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, 

3 

parashikuar për t’u zhvilluar më datë 07.11.2024 nga autoriteti kontraktor, Ujesjelles 

Kanalizime sha Rajoni Pogradec.  

II.2. Në datën 07.11.2024 autoriteti kontraktor ka zhvilluar procedurën e prokurimit objekt-

[...]

procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur e thjeshtuar-shërbime”, me Nr. REF-

26458-10-25-2024 me objekt “Supervizim punimesh për objektin: Ndërtim i sistemit të 

kanalizimeve të Njësisë administrative Udenisht, Bashkia Pogradec”, me fond limit 8 

028 361,587 (tetë milion e njëzet e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e një presje 

pesëqind e tetëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 07.11.2024 nga 

autoriteti kontraktor, Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Pogradec. 

2. Autoriteti kontraktues të kryejë rivlerësimin e procedurës së mësipërme në zbatim të